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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 37 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2023-11-18 - 11:36 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. KOTKIEWICZ Igor 10 MKS JUVENIA Wrocław 29.68 413
2. BERNACIK Filip 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 30.57 378
3. STATKIEWICZ Piotr 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.70 373
4. ŻYSZKIEWICZ Arek 10 UKP TORPEDA Oleśnica 30.90 366
5. KIIEFFER Erik 10 UKS DELFINEK Legnica 31.96 331
6. KOROLEWICZ Szymon 10 MKS PIAST Głogów 33.29 292
7. KOCZERGA Jakub 10 MKS JUVENIA Wrocław 34.11 272
8. ZAWADZKI Kajetan 10 UKP TORPEDA Oleśnica 34.15 271
9. MACIEJAK Franciszek 10 UKS KORAL Wrocław 34.19 270

10. ZAWADA Krzysztof 10 UKP TORPEDA Oleśnica 34.66 259
11. TODEK Franciszek 10 UKS KORAL Wrocław 35.24 246
12. SMOLARZ Aleksander 10 KS REKIN Świebodzice 36.75 217
13. KOZIŃSKI Aleksander 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 37.83 199
14. MATKOWSKI Mateusz 10 UKP Na Fali 39.17 179
15. ŚLIWKA Nataniel 10 Just Swim Beavers 39.47 175
16. STEMBALSKI Miłosz 10 UKS SHARK Rudna 39.64 173
17. WOŁODKIEWICZ Piotr 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 40.64 161
18. ORZECHOWSKI Kacper 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 40.65 160
19. DROŻDŻ Oliwier 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 40.78 159
20. MAKOWCZYŃSKI Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 40.89 158
21. ZIELIŃSKI Nataniel 10 KS REKIN Świebodzice 42.40 141
22. STAWICKI Michał 10 KS REKIN Świebodzice 42.45 141
23. DZIEŃ-RAKOCZY Kacper 10 KS REKIN Świebodzice 43.02 135
24. JAWORSKI Michał 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 44.84 119

14 lat

1. ZALCMAN Karol 09 UKS SHARK Rudna 27.43 523
2. NAWOJCZYK Michał 09 MKS JUVENIA Wrocław 27.48 520
3. SADEK Franciszek 09 MKS JUVENIA Wrocław 31.36 350
4. CHWAŁCZYŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.97 330
5. BRAM Maksymilian 09 UKS ORKA Lubań 32.83 305
6. RYNIEJSKI Tymon 09 UKS KORAL Wrocław 33.28 293
7. CZIBER Mateusz 09 KS Swimmers Ślęza 34.00 274
8. PIASECKI Kacper 09 UKS ALFA Wałbrzych 39.22 179

15 lat

1. KASZUBOWSKI Borys 08 MKS JUVENIA Wrocław 27.13 541
2. MAKOWIECKI Antoni 08 MKS JUVENIA Wrocław 28.42 470
3. KULETA Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 29.94 402
4. PIĄTEK Marcel 08 UKP Na Fali 31.93 332
5. KOPEĆ Rafał 08 KS REKIN Świebodzice 33.75 281
6. BRZEŹNICKI Michał 08 Sport Active 33.86 278
7. WILAS Kornel 08 KS HARPUN Osiecznica 36.24 227
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 37, Mężczyzn, 50m grzbietowy

15 lat i starsi

1. OKOŃ Wojciech 07 UKP TORPEDA Oleśnica 26.08 609
2. SINKOWSKI Szymon 05 GKP 7 Zdrój Trzebnica 26.99 549
3. KASZUBOWSKI Borys 08 MKS JUVENIA Wrocław 27.13 541
4. MAKOWIECKI Antoni 08 MKS JUVENIA Wrocław 28.42 470
5. MICHALCZUK Bartosz 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.51 466
6. KOZDROWSKI Maciej 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.96 445
7. BUCZAKOWSKI Szymon 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 29.36 427
8. KULETA Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 29.94 402
9. MATUJZO Marcel 07 UKS ALFA Wałbrzych 30.13 395

10. HORBACZ Franciszek 07 KS REKIN Świebodzice 30.61 376
11. TOMALIK Aleksander 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 30.89 366
12. PIĄTEK Marcel 08 UKP Na Fali 31.93 332
13. KOPEĆ Rafał 08 KS REKIN Świebodzice 33.75 281
14. BRZEŹNICKI Michał 08 Sport Active 33.86 278
15. WILAS Kornel 08 KS HARPUN Osiecznica 36.24 227

Open

1. OKOŃ Wojciech 07 UKP TORPEDA Oleśnica 26.08 609
2. SINKOWSKI Szymon 05 GKP 7 Zdrój Trzebnica 26.99 549
3. KASZUBOWSKI Borys 08 MKS JUVENIA Wrocław 27.13 541
4. ZALCMAN Karol 09 UKS SHARK Rudna 27.43 523
5. NAWOJCZYK Michał 09 MKS JUVENIA Wrocław 27.48 520
6. MAKOWIECKI Antoni 08 MKS JUVENIA Wrocław 28.42 470
7. MICHALCZUK Bartosz 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.51 466
8. KOZDROWSKI Maciej 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.96 445
9. BUCZAKOWSKI Szymon 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 29.36 427

10. KOTKIEWICZ Igor 10 MKS JUVENIA Wrocław 29.68 413
11. KULETA Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 29.94 402
12. MATUJZO Marcel 07 UKS ALFA Wałbrzych 30.13 395
13. BERNACIK Filip 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 30.57 378
14. HORBACZ Franciszek 07 KS REKIN Świebodzice 30.61 376
15. STATKIEWICZ Piotr 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.70 373
16. TOMALIK Aleksander 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 30.89 366
17. ŻYSZKIEWICZ Arek 10 UKP TORPEDA Oleśnica 30.90 366
18. SADEK Franciszek 09 MKS JUVENIA Wrocław 31.36 350
19. PIĄTEK Marcel 08 UKP Na Fali 31.93 332
20. KIIEFFER Erik 10 UKS DELFINEK Legnica 31.96 331
21. CHWAŁCZYŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.97 330
22. BRAM Maksymilian 09 UKS ORKA Lubań 32.83 305
23. RYNIEJSKI Tymon 09 UKS KORAL Wrocław 33.28 293
24. KOROLEWICZ Szymon 10 MKS PIAST Głogów 33.29 292
25. KOPEĆ Rafał 08 KS REKIN Świebodzice 33.75 281
26. BRZEŹNICKI Michał 08 Sport Active 33.86 278
27. CZIBER Mateusz 09 KS Swimmers Ślęza 34.00 274
28. KOCZERGA Jakub 10 MKS JUVENIA Wrocław 34.11 272
29. ZAWADZKI Kajetan 10 UKP TORPEDA Oleśnica 34.15 271
30. MACIEJAK Franciszek 10 UKS KORAL Wrocław 34.19 270
31. ZAWADA Krzysztof 10 UKP TORPEDA Oleśnica 34.66 259
32. TODEK Franciszek 10 UKS KORAL Wrocław 35.24 246
33. WILAS Kornel 08 KS HARPUN Osiecznica 36.24 227
34. SMOLARZ Aleksander 10 KS REKIN Świebodzice 36.75 217
35. KOZIŃSKI Aleksander 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 37.83 199
36. MATKOWSKI Mateusz 10 UKP Na Fali 39.17 179
37. PIASECKI Kacper 09 UKS ALFA Wałbrzych 39.22 179
38. ŚLIWKA Nataniel 10 Just Swim Beavers 39.47 175
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 37, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

39. STEMBALSKI Miłosz 10 UKS SHARK Rudna 39.64 173
40. WOŁODKIEWICZ Piotr 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 40.64 161
41. ORZECHOWSKI Kacper 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 40.65 160
42. DROŻDŻ Oliwier 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 40.78 159
43. MAKOWCZYŃSKI Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 40.89 158
44. ZIELIŃSKI Nataniel 10 KS REKIN Świebodzice 42.40 141
45. STAWICKI Michał 10 KS REKIN Świebodzice 42.45 141
46. DZIEŃ-RAKOCZY Kacper 10 KS REKIN Świebodzice 43.02 135
47. JAWORSKI Michał 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 44.84 119


